
Technické parametry

Výška - 9 cm

Rozměry: 70 x 43 cm

Tuhost:
H2 - měkká 

Potah:
Rozepínací
Pratelný na 60°C

Materiálové složení:
97,8% PES 
2,2% LYCRA

Dostupné velikosti:
Šířka: 43 cm
Délka: 70 cm

22
r
o
k
y

9

Blue soft

Ideální výška pro pohodlný spánek: S výškou pouhých 9 cm je

polštář Blue Soft navržen pro ty, kdo preferují méně výšky pod

hlavou. Díky této ideální výšce se polštář dokonale přizpůsobí vaší

krční páteři a zajišťuje tak správnou oporu a uvolnění během

spánku.

Optimální velikost: polštář Blue soft s rozměry 70 x 43 cm má

ideální velikost pro užívání běžně dostupných rozměrů povlečení,

kde jednoduchým vytvořením kapsy, polštář povléknete. 

Krásně poddajná paměťová pěna ICE GEL: kvalitní italská

paměťová pěna s chladivým gelem ICE-GEL od SITAB® o objemové

hmotnosti 55 kg/m³ je nejen měkká, ale také velmi poddajná.        

To znamená, že se polštář dokáže krásně přizpůsobit tvaru vaší

hlavy a krční páteře, poskytujíc vám tak maximální pohodlí během

celé noci.

Potah Sweet s vysokou elasticitou: Potah je nejen velmi

příjemný na dotek, ale také je vybaven speciální úpravou, která

zabraňuje nadměrné tvorbě žmolků. Jeho pružnost a vysoká

pevnost zaručují jeho dlouhou životnost. Potah je ve spodní části

doplněn zipem pro jednoduchou údržbu a je snadno pratelný 

       na 60°C.

  

1 690,-


